
Dariusz Miłek 

Pan Dariusz Miłek w latach 1993 – 2003 prowadził działalność gospodarczą pod nazwą Firma Handlowa 

„MIŁEK” w Lubinie, a od 1995 r. w Chróstniku. W latach 1999 – 2004 pracował w CCC Sp. z o.o. z 

siedzibą w Polkowicach kolejno jako prokurent, a od 2002 r. jako Prezes Zarządu. Od 15 czerwca 2004 

r. do 11 kwietnia 2019 roku – pełnił w Spółce CCC S.A. funkcję Prezesa Zarządu. Laureat prestiżowych 

konkursów z zakresu zarządzania. W roku 2007 Pan Dariusz Miłek uzyskał tytuł Przedsiębiorcy Roku 

2007 oraz możliwość reprezentowania Polski w konkursie na Światowego Przedsiębiorcę Roku w Monte 

Carlo. W 2014 wyróżniony został Nagrodą Kisiela w kategorii przedsiębiorca, laureat nagrody Byki i 

Niedźwiedzie – Gazety Parkiet jako najlepszy Prezes 2014 roku, nagrodzony również jako Ambasador 

Sportu Wolnej Polski.  

 

Wiesław Oleś  

Pan Wiesław Oleś jest założycielem Kancelarii Radców Prawnych „Kancelaria Radców Prawnych Oleś, 

Rysz, Sarkowicz sp.k.”, oraz Forum TFI SA. Ukończył studia prawnicze na Wydziale Prawa  

i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Po ukończeniu aplikacji sędziowskiej, w 1991 

r. złożył egzamin sędziowski, a w 1993 uzyskał uprawnienia radcy prawnego. Po ukończeniu studiów 

Wiesław Oleś był m.in. członkiem kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, członkiem 

Rady Fundacji im. Lesława Pagi, konsultantem programów Agencji Stanów Zjednoczonych do Spraw 

Rozwoju Międzynarodowego (USAID) oraz współpracował m.in. z: Harvard Institute for International 

Development. Prowadzi praktykę prawniczą w „Kancelarii Radców Prawnych Oleś, Rysz, Sarkowicz 

sp.k.” specjalizując się w zagadnieniach rynku kapitałowego oraz funduszy inwestycyjnych.  

Pan Wiesław Oleś pełnił między innymi funkcje Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz Prezesa 

Zarządu Forum TFI SA. Obecnie jest także Przewodniczącym Rady Nadzorczej Black Red White S.A., 

Raport S.A. oraz członkiem Rady Nadzorczej CPD S.A. 

 

Zofia Dzik  

Absolwentka AE w Krakowie, University of Illinois w Chicago, Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej 
w Warszawie oraz Executive Programs na Stanford oraz INSEAD Business School, posiada tytuł MBA 
Manchester Business School; mentor, certyfikowany członek Association for Project Management 
(APMP), eksplorator tematu przywództwa oraz certyfikowany członek The John Maxwell Team, 
czołowej międzynarodowej organizacji zrzeszającej ekspertów z zakresu przywództwa.  
W latach 1995-2003 doradca w firmach Arthur Andersen oraz Andersen Business Consulting, Dyrektor 
Działu Ubezpieczeń, również odpowiedzialna za projekty dla sektora usług finansowych w zakresie: 
strategii, skalowalności biznesu, połączeń, omnichannel, reorganizacji i finansów.  
Od 2003 roku związana z Grupą Intouch Insurance (Grupa RSA) działającą w obszarze fintech, gdzie 
w latach 2004-2007 sprawowała funkcję Prezesa Zarządu Towarzystwa Ubezpieczeń Link4 S.A.  
- pierwszego ubezpieczyciela direct w krajach CEE (start-ups, budowanie marki, CRM, automatyzacja 
procesów, indywidualna ocena ryzyka, nowe technologie, agile, innowacyjne kanały dystrybucji, 
przywództwo, człowiek w pracy, zarządzanie talentami, sukcesja); w latach 2007-2009 funkcję członka 
zarządu Intouch Insurance B.V. w Holandii oraz CEO na Europę Centralną i Wschodnią grupy Intouch 
Insurance. W ramach tej funkcji była odpowiedzialna za rozwój nowych rynków: była przewodniczącą 
rad nadzorczych spółek: TU Link4 S.A. (członek rady do lipca 2015) i Direct Insurance Shared Services 
Center w Polsce, Intouch Strachowanie w Rosji (start up) oraz Direct Pojistovna w Czechach (start up) 
oraz wiceprzewodniczącą rady nadzorczej TU na Życie Link4 Life S.A.  
W latach 2006-2008 członek zarządu Polskiej Izby Ubezpieczeń. W latach 2007-2010 członek rady 
nadzorczej Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego. W latach 2012-2013 zasiadała jako 
niezależny członek w radach nadzorczych następujących spółek: KOPEX S.A. – producent sprzętu 
górniczego, Polish Energy Partners S.A (PEP S.A.), spółka w obszarze energii odnawialnej, 2014-2016 
FSCD (Digital University), 2015-2016 członek rady nadzorczej i komitetu audytu AmRest SE – wiodący 
operator w sektorze QSR w Europie, ponad 1000 restauracji - własne brandy i franchasing dla 
Starbucks, Pizza Hut, KFC; 2012-2016 PKOBP S.A – wiodący uniwersalny bank w CEE, gdzie pełniła 
również funkcję wiceprzewodniczącej komitetu audytu i komitetu nominacji oraz wchodziła w skład 
komitetu ryzyka; 2015-2017 InPost – operator usług kurierskich i paczkomatowych, gdzie pełniła 



również funkcję przewodniczącej komitetu audytu, 2011-2018 ERBUD S.A. wiodąca w Polsce firma  
z branży budowlanej. Benefit Systems S.A. – innowacyjny integrator usług benefitowych dla 
pracowników i operator infrastruktury sportowej, 2018-2021 Sanok Rubber S.A. 
Od 2010 impact inwestor i innowator społeczny, Prezes Zarządu Instytutu Humanites, think&Do tank 
społeczny, łączący temat Człowieka i Technologii, którego celem jest systemowe wsparcie transformacji 
społecznej, budowa kapitału społecznego i jakościowy rozwój społeczeństwa w czterech obszarach: 
Rodzina, Edukacja, Środowisko Pracy oraz Świat Kultury i Mediów, mentor, autor modelu „Spójnego 
Przywództwa™, programu rozwoju liderów budujących angażujące organizacje, gdzie biznes realizuje 
swoje cele, a ludzie odnajdują sens; założyciel i dyrektor Akademii Przywództwa Liderów Oświaty oraz 
międzynarodowego Centrum Etyki Technologii; Obecnie także niezależny członek rad nadzorczych 
następujących spółek: BRW S.A. – wiodący producent i dystrybutor mebli w Polsce i w Europie 
(wiceprzewodnicząca), PKP CARGO S.A. wiodący w Europie operator logistyczny i przewoźnik cargo 
w transporcie kolejowym (członek komitetu audytu, przewodnicząca komitetu nominacji), Arctic Paper 
S.A. –międzynarodowy producent papieru, CCC S.A. branża fashion, produkcja i sprzedaż obuwia  
i odzieży (członek komitetu audytu). Członek Rady Naukowej IDEAS NCBIR.  
Mężatka, matka trójki dzieci. W wolnym czasie wędruje po pustyniach. Płynny angielski, dobry rosyjski.  
 
 

Filip Gorczyca 

Członek Zarządu Stowarzyszenia Niezależnych Członków Rad Nadzorczych. Członek Rad 
Nadzorczych spółek: CCC, Ferro oraz Artifex Mundi. Przewodniczący Komitetu Audytu CCC oraz 
Członek Komitetów Audytu Ferro i Artifex Mundi. W latach 2020-2021 Członek Rady Nadzorczej 
Protektor, a w latach 2017-2019 Przewodniczący Rady Nadzorczej i Członek Komitetu Audytu Money 
Makers TFI. 

W latach 2020-2021 Członek Zarządu Luma Holding. W latach 2017-2019 Wiceprezes Zarządu i CFO 
Alior Banku. Wcześniej, w latach 2016-2017, pełnił funkcję Senior Investment Director w Grupie 
Medicover, gdzie odpowiadał m.in. za pierwszą ofertę publiczną akcji zakończoną debiutem na Giełdzie 
w Sztokholmie. W latach 2004-2016 był związany z międzynarodową firmą doradczą PwC, gdzie od 
2011 r., jako Wicedyrektor, odpowiadał za usługi w zakresie rynków kapitałowych w Europie Środkowo-
Wschodniej.  

Jest absolwentem programów menedżerskich na Harvard Business School i Singularity University oraz 
kierunku Finanse i Bankowość w Szkole Głównej Handlowej. Posiada uprawnienia biegłego rewidenta 
oraz certyfikat ACCA (FCCA). 

 
Mariusz Gnych  

Pan Mariusz Gnych ukończył studia doktoranckie na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu; wcześniej 

ukończył studia na Wydziale Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej (kierunek: organizacja 

i zarządzanie), a także Wyższą Szkołę Bankową w Poznaniu (doradztwo podatkowe) oraz studia na 

Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego (prawo inwestycyjne). Z Grupą CCC 

związany od 2000 r. W okresie od 2004 r. do 31 stycznia 2022 r. pełnił funkcję Prezesa Zarządu w CCC 

Factory Sp. z o.o. oraz członka zarządu w CCC S.A., w tym od 2007 r. pełnił funkcję Wiceprezesa 

Zarządu CCC S.A. Wcześniej pełnił funkcję I wiceburmistrza gminy Polkowice, zasiadał w zarządzie  

w Polkowickim Budownictwie Mieszkaniowym Sp. z o.o. oraz Przedsiębiorstwie Gospodarki Miejskiej 

Sp. z o.o. Pan Mariusz Gnych posiada uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych 

jednoosobowych spółek Skarbu Państwa. 


